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
IPTU: 167012000 Matrícula: 42206 Ofício: 3 

10005175 956.001,00 900.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CIANORTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

7  MONTANA N. 271 LT13 
QD11 

CONJUNTO CENTURY 
PARK  

Terreno, 482,4m2 de área do terreno, Ação 
50054359120194047003 em andamento. IPTU: 290269000 
Matrícula: 20979 Ofício: 1 

10007046 459.001,00 459.000,00 Desocupado 

8  RUA GENEI UEHARA N. 
1730 quadra 01, Lote 01 

RESIDENCIAL 
MEDITERRANEO  

Terreno, 628,23m2 de área do terreno. IPTU: 990001000 
Matrícula: 24265 Ofício: 1 

10004883 317.001,00 317.000,00 Desocupado 

9  AVENIDA GENEI 
UEHARA N. 1746 Lote 02, 
Quadra 01 

RESIDENCIAL 
PARQUE DO BOSQUE  

Terreno, 645,18m2 de área do terreno. IPTU: 990002000 
Matrícula: 24266 Ofício: 1 

10004885 263.001,00 263.000,00 Desocupado 

10  RUA DO AGRICULTOR N. 
1064 Lote 01, Quadra 02 

RESIDENCIAL 
PARQUE DO BOSQUE  

Terreno, 631,34m2 de área do terreno. IPTU: 990023000 
Matrícula: 24287 Ofício: 1 

10004887 290.001,00 237.000,00 Desocupado 

11  Av Rio Branco N. 958 Qd A4 
- Lt 12 

ZONA DE ARMAZEM  Comercial, 999,98 m2 de área total, 1348m2 de área do terreno, 
VL DO 2º LP 0028/2018 R$1.165.465,00. IPTU: 50040000 
Matrícula: 17612 Ofício: 2 

1444404061683 1.498.960,00 1.638.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

12  TRAVESSA 
GENOVA N. 69  

ATUBA  Casa, 150 m2 de área privativa, 2472m2 de área do terreno, 6 qts, 4 WCs, 4 sls, cozinha, EXISTE 
ÁREA NÃO AVERBADA ESTIMADA EM 240,00 M², REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE // FGTS NÃO - IMÓVEL APARENTEMENTE OCUPADO COMERCIALMENTE // 
INSCR IMOB 03010350297001. IPTU: 373265 Matrícula: 72108 Ofício: 1 

10005645 1.984.001,00 1.560.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

13 EDIFICIO 
IMPERIAL 
PALACE 

RUA  PETIT CARNEIRO 
N. 979 Apto. 31  

AGUA VERDE  Apartamento, 235,95 m2 de área privativa, qt, a.serv, 3 suites, 3 sls, 
lavabo, DCE, sacada, cozinha, 2 vagas de garagem, MATR 47120 
(APARTAMENTO) IND FISCAL 41.023.001.002-8 E INSCR IMOB 
09.0.0077.0022.00.6 002 /// MATR 46763(GARAGEM DUPLA 20 E 
20A) IND FISCAL 41.023.001.036.1 E INSCR IMOB 09.0.0077.022.00.6 
0036. Ofício: 6 

1555526761312 1.253.129,00 1.100.000,00 Ocupado 

14 Cond Res Ilha de 
Capri 

RUA RIO IRIRI N. 10 Apto. 
31 BL-04 

BAIRRO ALTO  Apartamento, 66,7 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, 
sacada, cozinha, INSCR IMOB 361003800620010066. IPTU: 
581960160661 Matrícula: 70546 Ofício: 9 

1555531077530 201.575,00 233.000,00 Ocupado 

15 Ed West Center Rua Padre Anchieta N. 2454 
Cj 1204 - Bl Comercial 

BIGORRILHO  Comercial, 41,7 m2 de área privativa, AV09 - AVERBAÇÃO DE AÇÃO 
- AUTOS 50293557920144047000 // INSCR IMOB 
111000203520000133. IPTU: 150120261333 Matrícula: 40302 Ofício: 1 

10004728 245.501,00 245.500,00 Ocupado 

16 CONJ RES 
NOVA 
ELDORADO I 

RUA EVARISTO DA 
VEIGA N. 2910 Apto. 204 
BL 03 

BOQUEIRAO  Apartamento, 61,62 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, INSCRIÇÃO IMOBILIARIA 570002105460110011. IPTU: 
822970120116 Matrícula: 17367 Ofício: 7 

10008342 225.001,00 225.000,00 Ocupado 

17  DEPUTADO HEITOR 
ALENCAR FURTADO N. 
3180 Apto. 5W EDIFICIO  
PLATINUM TOWERS 

CAMPO 
COMPRIDO  

Apartamento, 213,43 m2 de área privativa, a.serv, 3 suites, 3 sls, lavabo, 
DCE, sacada, cozinha, GARAGENS 87 E 88:  MATR 163594 8RI 
CURITIBA // IND FISCAL GARAGENS 290702291203//  Ação 
50318679320184047000 em andamento. IPTU: 290702290299 Matrícula: 
163593 Ofício: 8º 

10008348 1.100.001,00 1.100.000,00 Ocupado 

18 Res Cidade de 
Pavia 

R  ANGELO TOZIM N. 
1220 Apto. 12 Bl-13 

CAMPO DE 
SANTANA  

Apartamento, 41,31 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 873531021976 Matrícula: 157936 Ofício: 8º 

8555516340436 123.451,00 139.000,00 Ocupado 

19 Cond Giardino R MAGDALENA DE 
ALMEIDA N. 224 Apto. 31 
BL-06  Vaga Est. 
Descoberta nº 286 

CAPAO RASO  Apartamento, 60,29 m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 835780451756 Matrícula: 164084 Ofício: 8º 

1444407745605 221.606,00 190.000,00 Ocupado 

20  RUA FRANCISCO 
RAITANI N. 6650 LOTE 
08/104 QUADRA I 

CAPAO RASO  Terreno, 1358,5m2 de área do terreno, INSCR IMOB 58100500206226 
0000. IPTU: 830640180005 Matrícula: 193262 Ofício: 8 

10011737 2.000.001,00 2.000.000,00 Desocupado 

21 Ed Cristine Praça Senador Correia N. 62 
Apto. 409  

CENTRO  Apartamento, 20,62 m2 de área privativa, qt, WC, sl, cozinha, INSCR 
CAD 01100810164005 0065. IPTU: 121180060655 Matrícula: 27302 
Ofício: 4 

1555527386116 98.213,00 94.000,00 Ocupado 

22 Ed Elias Waquim RUA PRESIDENTE 
CARLOS CAVALCANTI 

CENTRO  Apartamento, 62,29 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
INSCR CAD 011000805220203 0007 Ação 5050808-91.2018.4.04.7000 

1555534883790 258.870,00 220.000,00 Ocupado 
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N. 289 Apto. 204  em andamento. IPTU: 120150440071 Matrícula: 23598 Ofício: 3 
23 Ed Itália RUA PROFESSOR 

FERNANDO MOREIRA N. 
33 Apto. 32  

CENTRO  Apartamento, 74 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
INSCR IMOB 01000560180010013 Ação 50329378220174047000 em 
andamento. IPTU: 111110370134 Matrícula: 74560 Ofício: 6 

1555534904569 276.040,00 278.000,00 Ocupado 

24  RUA AUGUSTO RENOIR 
N. 00460 CASA 13 

GUABIROTUBA  Casa, 83,7 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, lavabo, 2 
sacadas, cozinha, COND KEY WEST RESIDENCE // INCR IMOB 
23.0.0120.0144.00.3 0012  // Ação 50556432520184047000 em 
andamento. IPTU: 660820180121 Matrícula: 76145 Ofício: 4 

1444404210875 287.730,00 298.000,00 Ocupado 

25 Cond Fit Marumbi Rua Assis Figueiredo N. 
1315 Apto. 11 Bloco 3A - 
vaga estac. descoberta nº 378 

GUAIRA  Apartamento, 68,26 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, INSCR 
IMOB 260016308660010114 //  Ação 50344092120174047000  em 
andamento. IPTU: 260016308660010114 Matrícula: 65991 Ofício: 5 

1555528893836 276.600,00 250.000,00 Ocupado 

26  PROFESSOR PAULO D 
ASSUMPCAO N. 1059  

JARDIM DAS 
AMERICAS  

Terreno, 3190,98m2 de área do terreno, FAIXA NÃO EDIFICÁVEL. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO ADQUIRENTE. IPTU: 
680910370004 Matrícula: 69233 Ofício: 4 

10004818 3.229.801,00 2.002.400,00 Ocupado 

27  RUA FREI GRANCISCO 
MONT ALVERDE N. 408 
LT 01 - QD 49 

JARDIM DAS 
AMERICAS  

Terreno, 384m2 de área do terreno, EXISTE AREA NAO AVERBADA 
ESTIMADA EM 117,70m². IPTU: 680480450001 Matrícula: 2370 Ofício: 
4 

17078 653.501,00 320.000,00 Ocupado 

28 Cond Res 
Lamartine 

Rua Monsenhor Lamartine 
N. 54B Cs 02 - Qd 74 - Lt 03 

JARDIM DAS 
AMERICAS  

Casa, 214,18 m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, 3 WCs, 2 sls, lavabo, 2 
sacadas, cozinha, INSCR IMOB 221008601920060001 Ação 
50480199020164047000 em andamento. IPTU: 680040030015 Matrícula: 
57801 Ofício: 4 

1555515039700 509.901,00 810.000,00 Ocupado 

29 Ed Leal Palace I Rua Almirante Tamandaré 
N. 1745 Apto. 402  

JUVEVE  Apartamento, 34,45 m2 de área privativa, qt, WC, sl, sacada, cozinha, 
Impedimento de uso do FGTS até 15/09/2020. Ação 
50578197420184047000 em andamento. IPTU: 340510060253 Matrícula: 
56677 Ofício: 3 

8444415692122 157.301,00 130.000,00 Ocupado 

30 EDIFICIO 
COLINA REAL 

DESEMBARGADOR 
MOTTA N. 3464 Apto. 703 
EDIFICIO COLINA REAL 

MERCES  Apartamento, 162,64 m2 de área total, 126,64 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 suites, WC, sl, lavabo, cozinha, terraco, 3 vagas de garagem, 
FGTS NÃO. MATR AP 60619 1RI CURITIBA // MATR GARAGENS: 
60620/60621/60622 1 RI CURITIBA/ IND FISCAIS: AP 130180440272 
// GARAGENS 130180440507/130180440515/130180440523. Matrícula: 
60619 Ofício: 1º 

10006444 1.300.001,00 850.000,00 Ocupado 

31 Ed Balboa 
Residence 

R JOSE CAROLO N. 868 
Apto. 06 Vaga de 
Estacionamento nº 06 

MOSSUNGUE  Apartamento, 35,48 m2 de área privativa, qt, a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 270280170056 Matrícula: 174303 Ofício: 8º 

1444404876962 210.269,00 192.000,00 Ocupado 

32 Paysage Unique 
Condominio 

Rua Aristides Pereira da 
Cruz N. 21 Casa 35 

PORTAO  Casa, 191,14 m2 de área total, 185,8 m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, 
suite, WC, churrasqueira, 2 sls, lavabo, sacada, cozinha, INSCR IMOB 
272010201560030034. IPTU: 651420150347 Matrícula: 95215 Ofício: 6 

1555519681120 656.475,00 1.000.000,00 Ocupado 

33  RUA INACIO LUSTOSA 
N. 1240 LOTE 50, 
QUADRA 87 

SAO 
FRANCISCO  

Comercial, 372,07 m2 de área privativa, 330m2 de área do terreno, 4 WCs, 
Autos 50188952820174047000 em andamento // Imóvel Comercial. IPTU: 
02000300290003 Matrícula: 8171 Ofício: 1 

10004946 1.466.001,00 1.466.000,00 Ocupado 

34 CONDOM 
VILLA SAO 
LOURENÇO 

RUA FRANCISCO 
KRAINSKI N. 283 
UNIDADE 02 

SAO 
LOURENCO  

Terreno, 610,99m2 de área do terreno, EXISTE UMA CONSTRUÇÃO 
INACABADA E NÃO AVERBADA ESTIMADA EM 400M2 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO ADQUIRENTE  // INSCR IMOB 
331000505000030001. IPTU: 921090120018 Matrícula: 57569 Ofício: 2 

1444406357008 1.873.142,00 759.381,14 Ocupado 

35  RUA LUIZ ANTONIO 
BIAZZETTO N. 747  

SAO 
LOURENCO  

Casa, 372,41 m2 de área privativa, 1584m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, suite, WC, 6 sls, lavabo, cozinha, INSCR IMOB 
140002904020000000 // AÇÃO 50195670220184047000 EM 
ANDAMENTO. IPTU: 520980100005 Matrícula: 54767 Ofício: 2 

10011971 2.193.268,00 1.586.000,00 Ocupado 
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Estado: PR 
Cidade: FOZ DO IGUACU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

36 Centro Executivo 
Marajoaras 

Rua Antonio Raposo N. 406 
Sl 103 - Qd 11 - Lt 267 

CENTRO  Comercial, 90,17 m2 de área total, 64,17 m2 de área privativa, WC, 2 sls, lavabo, 
1 vaga de garagem. IPTU: 10160110267007 Matrícula: 14748 Ofício: 2 

1058900260880 180.341,00 200.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: FRANCISCO BELTRAO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

37  R Luiz Prestes N. 133 Lt-31  Qd-
1068  Lot Bordignon 

NOVO 
MUNDO  

Casa, 69,49 m2 de área privativa, 350,89m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 268828 Matrícula: 30141 Ofício: 1º 

8444403885958 118.239,00 150.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: ITAMBE  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

38  Rua Lindolfo José da Silva N. s/n 
Chácara 03 

Chácaras 
Luchezi  

Terreno, 3000m2 de área do terreno, INSCR CAD 01010950060001. 
IPTU: 1793 Matrícula: 15536 Ofício: 1 

18306 390.001,00 260.000,00 Desocupado 

39  RUA HUMBERTO MORESCHI N. 
12 LT02 QD02 

CENTRO  Terreno, 369m2 de área do terreno, INSCR MUN 01010760260001. IPTU: 
100001494 Matrícula: 19653 Ofício: 1º 

10006839 85.001,00 85.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: IVAI  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

40  R Desemb. Ermelino de 
Leão N. 1056 Lt 409 Qd 
01 

CENTRO  Casa, 73,02 m2 de área privativa, 220,5m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
AUTOS 50006016120184047009 /// IPTU 0104001000700409001. IPTU: 173801 
Matrícula: 12412 Ofício: 1 

8444402444982 90.791,00 135.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 
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41 Ed Marrocos R Sergipe N. 1774 Apto. 
704 Vg Gar Nº 17 

CENTRO  Apartamento, 143,04 m2 de área total, 94,84 m2 de área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, DCE, sacada, cozinha, IPTU Ap. 
01070007303160027, Mat. 18129 //  IPTU Garagem 01070007303160077, Mat 
18130/1ºRI. IPTU: vide inf complementares Ofício: 1 

1444406516580 357.187,00 271.000,00 Ocupado 

42 Res Vila das 
Cerejeiras 

Rua Jose Freitas dos 
Santos N. 250 Apto. 202 
Bl 5 - vaga est. 
descoberta nº 136 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
MARAJOARA  

Apartamento, 45,43 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
05030681303130074 Matrícula: 85421 Ofício: 2 

8555520484331 79.264,00 133.000,00 Ocupado 

43  RUA IWAO 
NAKAJIMA N. S/N 
Lote 10, Qd 03 

JARDIM STRASS  Terreno, 2456,31m2 de área do terreno. IPTU: 07020734303200001 Matrícula: 
75769 Ofício: 2 

10005802 588.701,00 584.710,76 Desocupado 

44  Rua Ernesto Casagrande 
N. 796 Lote 18A, Qd 03 

SAO PEDRO  Casa, 120,42 m2 de área privativa, 125m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, Ação 50023365620184047001 em andamento. IPTU: 
04060643100670001 Matrícula: 43699 Ofício: 3 

10005210 237.001,00 237.000,00 Ocupado 

45  Rua Ernesto Casagrande 
N. 800 Lote 18 B, Qd. 
03 

SAO PEDRO  Casa, 120,42 m2 de área total, 120,42 m2 de área privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, Ação 50023365620184047001 em 
andamento. IPTU: 040606643100710001 Matrícula: 43700 Ofício: 3 

10005220 237.001,00 237.000,00 Ocupado 

46  R Dos Cravos N. 121 Lt 
02 - Qd 03 - Jd Taliana 

TALIANA   Casa, 76,37 m2 de área privativa, 260m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, EXISTE AREA NÃO AVERBADA ESTIMADA 
EM 53,63M2 // POSSIVEIS PROBLEMAS DE HABITABILIDADE, 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO ADQUIRENTE. IPTU: 
04050008303670001 Matrícula: 9948 Ofício: 4º 

1128400300844 128.967,00 172.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: MARIALVA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

47  Rua Aristides 
Bonifácio N. 1621 Lt 
02-A - Qd 02 

Jd 
Imperial  

Casa, 88,46 m2 de área privativa, 134,4m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, INSCR 
CAD 0670110002002A001 //  Penhora sobre os direitos do executado R9 da matrícula. IPTU: 
08673100 Matrícula: 24356 Ofício: 1º 

1444402742624 185.001,00 189.300,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: MARINGA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

48  RUA NATHALINO 
CARNIEL N. 234  

JARDIM 
HANOVER  

Terreno, 1632,31m2 de área do terreno, + 68,00 m2 de área estimada não averbada // Ação 
50003944620194047003 em andamento. IPTU: 178939 Matrícula: 28369 Ofício: 2 

10005208 950.001,00 666.900,00 Ocupado 

49  RUA CAMPOS 
SALES N. 631 Apto. 
103  

ZONA 07  Apartamento, 65,67 m2 de área privativa, qt, a.serv, suite, WC, sl, sacada, cozinha, 2 vagas 
de garagem, DUAS VAGAS DE GARAGEM NO SUBSOLO 1 // CONDOM 
RESIDENCIAL INCANTO. IPTU: 7101609 Matrícula: 40676 Ofício: 3 

10007452 372.001,00 276.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
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Cidade: MATINHOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

50 Ed Cleveland RUA PONTA GROSSA N. 421 Apto. 
14 Vaga Gar. Coberta nº 08 

Centro  Apartamento, 69,13 m2 de área privativa, qt, a.serv, suite, WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 1000500600G0004 Matrícula: 43632 Ofício: 1º 

1555522463201 492.528,00 415.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PAICANDU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

51  Rua do Brás N. 514 Lote 
01, quadra 17 

Jd. Nova 
Alvorada  

Terreno, 247 m2 de área total, EXISTE AREA NÃO AVERBADA ESTIMADA EM 
113,67M2. IPTU: 22017000 Matrícula: 57716 Ofício: 1 

10005034 388.001,00 265.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PALMEIRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

52 Ed. Mariane R Manoel Cristiano dos 
Santos N. 66 Cs a01 

CENTRO  Casa, 223,31 m2 de área total, 132,02 m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, suite, WC, 
cozinha. IPTU: 100009191 Matrícula: 13595 Ofício: 1 

10004913 532.403,00 375.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PARANAVAI  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

53  BR - 376 (ESTRADA 
SUMARE) N. s/n Lt 10-B-2-B 

DISTRITO 
INDUSTRIAL 
(SUMARE)  

Terreno, 2000m2 de área do terreno, Inscrição imobiliaria: 
02010460087001000. IPTU: 51533 Matrícula: 44429 Ofício: 1 

10004758 516.001,00 516.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PATO BRANCO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

54  RUA PRESIDENTE 
VARGAS N. 401 LT08 
QD1251 

SANTO 
ANTONIO  

Casa, 92,11 m2 de área privativa, 352,57m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, EXISTE AREA NÃO ABERBADA ESTIMADA EM 28,35M2 // R.8 PENHORA 
SOBRE OS DIREITOS DO DEVEDOR EXEQUENTE ITAU/UNIBANCO. IPTU: 42843500 
Matrícula: 33306 Ofício: 1 

10007442 236.001,00 236.000,00 Ocupado 
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Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

55 Cj Res Jardim 
Canaã VI 

R JOAO BATISTA 
CHILA N. 57 Cs-28 

CONTORNO  Casa, 37,26 m2 de área privativa, 156,16m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 14106710439028 Matrícula: 53063 Ofício: 1º 

8555512560830 71.463,00 105.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PORECATU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

56  Rua Porto Alegre 
N. 54 Lt 07 - Qd 
10 

CENTRO  Casa, 188,84 m2 de área privativa, 312,5m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 
edicula, POSSIVEIS PROBLEMAS DE HABITABILIDADE, REGULARIZAÇÃO POR CONTA 
DO ADQUIRENTE. IPTU: 24050 Matrícula: 7791 Ofício: 1 

1444401304119 291.048,00 235.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SANTA HELENA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

57  Rua das Americas N. 
250 Lt 03, Qd 103 

CENTRO  Terreno, 600m2 de área do terreno, Averbação Premonitória AV6- Exec Tit Extraj, autos: 
0002206.11.2017.8.160150  // INSCR CAD 010100000440290. IPTU: 97750 Matrícula: 7813 
Ofício: 1 

10005943 200.001,00 174.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

58 Cond Villaggio Haras 
Bom Pastor 

RODOVIA BR 376 KM 
624 N. S/N UNID 59 

CAMPO LARGO 
DA ROSEIRA  

Terreno, 2500m2 de área do terreno, QUANTO À CONSTRUÇÃO E 
INFRAESTRUTURA, CONSULTAR ÓRGÃOS COMPETENTES // 
INSCR IMOB 16300002800001. IPTU: 852147 Matrícula: 65380 Ofício: 
2 

18604 470.001,00 470.000,00 Desocupado 

59 Cond Res MMRI Rua Augusto Pereira N. 
274 Apto. 03  

DEL REY  Apartamento, 55,71 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
INSCR IMOB 16022003200301. IPTU: 1099142 Matrícula: 75191 
Ofício: 1 

1444401553828 126.669,00 133.234,36 Ocupado 

60 Cond Res Esmeralda Rua Engenheiro Pedro 
Bonk N. 85 Apto. 02 
VG-02 descoberta 

GUATUPE  Apartamento, 42 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, AÇÃO 
5039947-46.2018.4.04.7000 EM ANDAMENTO // INSCR IMOB 
011750010000201. IPTU: 1126283 Matrícula: 76106 Ofício: 1 

1444401540297 121.267,00 114.000,00 Ocupado 

61 Condominio 
Residencial Spazio 

Rua Cloadoaldo 
Naumann N. 313 Apto. 

INA  Apartamento, 67,35 m2 de área total, 42,65 m2 de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, INSCR IMOB 

10005315 152.001,00 147.000,00 Ocupado 
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Allegro 11 Vaga Garagem 13 011160010001101. IPTU: 1243591 Matrícula: 84964 Ofício: 1 
62 Condominio 

Residencial Spazio 
Allegro 

Rua Clodoaldo 
Naumann N. 313 Apto. 
01 Vaga Garagem 12 

INA  Apartamento, 42,97 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, INSCR IMOB 011160010000101. IPTU: 1243492 Matrícula: 
84954 Ofício: 1 

10005309 157.190,00 157.189,47 Ocupado 

63 Condominio 
Residencial Spazio 
Allegro 

Rua Clodoaldo 
Naumann N. 313 Apto. 
02 Vaga Garagem 14 

INA  Apartamento, 44,51 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, INSCR IMOB 011160010000201. IPTU: 1243500 Matrícula: 
84955 Ofício: 1 

10005313 155.001,00 142.286,90 Ocupado 

64 Cond Res Margot III Rua Rosa Maranho 
Bobato N. 200 Casa 02 

QUISSISSANA  Casa, 66,8 m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, 2 sacadas, cozinha, 
INSCR IMOB 14057001000201. IPTU: 1036742 Matrícula: 70213 
Ofício: 1 

1444403890406 169.021,00 170.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SAO PEDRO DO IVAI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

65  Rua Mauro Tavares N. 75 
Lote 17-R Quadra 22-A-1 

JD Della 
Rosa  

Casa, 163,6 m2 de área privativa, 249m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, WC Emp, 
sl, cozinha, Ação 5009473-83.2018.4.04.7003 em andamento. IPTU: 18610000 Matrícula: 
13092 Ofício: 1 

1555534033673 292.590,00 257.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SARANDI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

66 Cond Ecogarden 
Residence 

R 01 (NO LOCAL RUA 
MACADAMIA) N. 422 
LT 19, QD 01 

COND 
ECOGARDEN 
RESID  

Terreno, 553,61 m2 de área privativa, AÇÃO 5006676-37.2018.4.04.7003 EM 
ANDAMENTO. IPTU: 080960000100000190 Matrícula: 15660 Ofício: 1 

10006728 336.449,00 283.000,00 Desocupado 

67 Cond Ecogarden 
Residence 

R 01 (NO LOCAL RUA 
MACADAMIA) N. 470 
LT 17, QD 01 

COND 
ECOGARDEN 
RESID  

Terreno, 501,03 m2 de área privativa, AÇÃO 5006676-37.2018.4.04.7003 EM 
ANDAMENTO  //  O TERRENO ENCONTRA-SE COM ÁREA MENOR EM 
RELAÇAO A INFORMADA NA MATRÍCULA COM ÁREA 
REMANESCENTE ESTIMADA EM 360,00M² - REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. IPTU: 080960000100000170 Matrícula: 15658 
Ofício: 1 

10006729 304.124,00 172.000,00 Desocupado 

68 Cond Ecogarden 
Residence 

R 10 ( NO LOCAL R 
ESTRELÍCIA) N. 279 LT 
16, QD 14 

COND 
ECOGARDEN 
RESID  

Terreno, 415m2 de área do terreno, AÇÃO 5006676-37.2018.4.04.7003 EM 
ANDAMENTO. IPTU: 080960001400000160 Matrícula: 15922 Ofício: 1 

10006737 251.348,00 168.000,00 Desocupado 

69 Cond Ecogarden 
Residence 

R 11 (NO LOCAL R 
NARCISO) N. 100 LT 
05, QD 14 

COND 
ECOGARDEN 
RESID  

Terreno, 415m2 de área do terreno, AÇÃO 5006676-37.2018.4.04.7003 EM 
ANDAMENTO. IPTU: 080960001400000050 Matrícula: 15911 Ofício: 1 

10006736 252.007,00 187.000,00 Desocupado 

70 LOTEAMENTO 
ECOVALLEY 

R 9324 N. 232 LT 02, QD 
20 

Lot Ecovalley  Terreno, 330,66m2 de área do terreno, AÇÃO 5006676-37.2018.4.04.7003 EM 
ANDAMENTO. IPTU: 071060002000000020 Matrícula: 23558 Ofício: 1 

10006739 160.308,00 98.000,00 Desocupado 

71 Cond Ecogarden 
Residence 

RUA 01 (NO LOCAL 
RUA MACADAMIA) N. 
406 LT 20, QD 01 

COND 
ECOGARDEN 
RESID  

Terreno, 589,03 m2 de área privativa, AÇÃO 5006676-37.2018.4.04.7003 EM 
ANDAMENTO. IPTU: 080960000100000200 Matrícula: 15661 Ofício: 1 

10006731 356.900,00 245.713,86 Desocupado 
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72 Cond Ecogarden 
Residence 

RUA 01 (R 
MACADAMIA) N. 438 
LT 18, QD 01 

COND 
ECOGARDEN 
RESID  

Terreno, 490,32m2 de área do terreno, AÇÃO 5006676-37.2018.4.04.7003 EM 
ANDAMENTO. IPTU: 080960000100000180 Matrícula: 15659 Ofício: 1 

10006730 298.846,00 259.000,00 Desocupado 

73 Cond Ecogarden 
Residence 

RUA 12 (NO LOCAL R 
HELICONIA) N. 246 LT 
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